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PERIQDO % ACUMULADC %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOr

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro [ Beszhorra Neto del

Fjercicio

1/ago. al 31/ago.f2016

$1,506,584.52
$32,189.38
$733,800.00

$740,495.24
$2,780,833.57

-$38,037,764.32
-$35,037,764.22

$37,818,597.89
$37,818,597.89

$0.00

$4,287,418.19

$4,733,871.09
$3,603,122.32
$363,462.99
$767,285.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$4,733,871.09

-$4467452 01041 %

3513 %

G.75%
17.11%
17.27 %
64.86 %

-817.22 %
817,22 %

882.08 %
882.08 %

0.00 %

100.00 %

110.41 %
84.03 %
8.47 %

17.89 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

110.41 %

01/ene al 31/ago.f2016

$11,466,697.98
$158,176.59
$5,526,978.75
$5,780,542.64
$37,818,597.89

$0.00
$0.00

$37,818,597.89
$37,818,557.89

$0.00

$49,285,295.87

$36,743,715.83
$31,211,395.97
$1,153,964.03

$4,378,355.83
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$36,743,715.83

$12,541,580.04

23.26%
0.32 %
11.21%
11.72%
76.73%

0.00 %
0.00 %

76.73 %
76.73 %

0.00 %

100.00 %

74.65 %
63.32 %
2.34 %

8.88 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

74.55 %

25.44 %
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